מובן כי הבדיקה תעשה ע"י גורמי המקצוע ובהתאם לשיקול הדעת המסור לגורמי המקצוע של שב"ס.

לגופו של ענין אינני מביע עמדה.

יש לשלוח ההחלטה בדחיפות לצדדים.

כל החומר החסוי שהוגש לעיוני יוחזר לידי שב"ס ויועמד לעיון בית משפט מוסמך ככל שידרש.

ניתנה היום, י"ט שבט תשע"ח, 04 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il